16.08.2024г. № 61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

МУХИННСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
 РЕШЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 26.11.2021 ГОДА №107 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЛЕСНОМ КОНТРОЛЕ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии С Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06 октября 2006 года 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Россиийской Федерации», руководствуясь Экспертным заключением №3990 от 05 декабря 2022 года на муниципальный правовой акт Иркутского института имени М.М. Сперанского, Уставом Мухинского муниципального образования, Дума Мухинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Мухинского муниципального образования от 26.11.2021 года «107 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле Мухинского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник»  и на официальном сайте администрации Мухинского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   главу Мухинского муниципального образования С.В.Жилочкину
Председатель Думы Мухинского

муниципального образования
Глава  Мухинского
муниципального образования                                          С.В.Жилочкина